令和２年６月１９日

保 護 者  様

                         太田市立藪塚本町南小学校

                                  おやじクラブ委員長 山口 典久

    顧 問  平形 和之

「藪南小おやじクラブ」新会員及び継続会員募集について（お願い）

梅雨の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動につきまして、

ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、おやじクラブの活動を昨年度同様進めていきたいと考えております。

つきましては、おやじクラブの趣旨にご賛同していただけるお父さんを募集します。一緒に子どもたちのために活動し、

父親同士の懇親を深め、活気ある薮南小を創っていこうではありませんか。なお、おやじクラブの活動参加につきまして

は、会員のご都合のつく時で構いません。

ご賛同いただける方は、下記の申込書に必要事項を記入の上、６月２６日（金）までに学級担任へ提出してください。

また、昨年度の会員の方も、是非継続の申し込みをお願いいたします。

記

１ おやじクラブ会員資格について

（１） 本校の子どもたちのために、男性ならではのサポートや支援（いわゆる力仕事、校庭の除草作業、農業体

験支援、運動会準備片付け等々・・・）ご都合のつく時の参加です。

（２） 父親同士の親睦を深めることに賛同していただける方

２ おやじクラブの会費について

（１） 基本的には会費の徴収はありません。

（２） 親睦会参加費のみ、自己負担でお願いします。

３ おやじクラブの入退会について

（１） 入会・退会は原則自由です。

（２） ただし、お子さんが卒業されても、本会の趣旨にご賛同いただければ、ＯＢ保護者として、継続してご参加

いただけると助かります。

４  今後の活動予定について

（１） 全校除草時の作業等【９月５日(土)・１１月２８日(土)】

（２） 農業体験活動の支援等

（３） 親睦会の開催（未定 年に２回程度実施予定。決定次第ご連絡致します。）

※親睦会以外は、軍手・タオル等、作業に必用なものをお持ち下さい。

きりとりせん

入会・継続申込書 「藪南小おやじクラブ」の趣旨に賛同し、入会または継続いたします。

お名前

                お子さんの所属学級（    ）年（     ）組  児童名（                   ）

                お子さんの所属学級（    ）年（     ）組  児童名（                   ）

                お子さんの所属学級（    ）年（     ）組  児童名（                   ）

ご住所                         電話番号

おやじクラブ事務局

薮南小職員室【担当】教頭 稲毛

 電話：７８－６０８８